[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2008г. № 282
           г.Троицк
Об информации о выполнении плана ввода дополнительных мест в системе дошкольного образования города Троицка в 2008 году

Заслушав информацию начальника Управления образования администрации города Троицка Вишняковой Р.М. о выполнении плана ввода дополнительных мест в системе дошкольного образования города Троицка в 2008 году,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Информацию о выполнении плана ввода дополнительных мест в системе дошкольного образования города Троицка в 2008 году принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.):
· продолжить работу по созданию дополнительных мест в системе дошкольного образования города;

· изыскать дополнительные средства на завершение ремонтных работ в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №6» и открытие 4-х дополнительных групп в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №11» в отдельно расположенном здании по адресу: г.Троицк, ул.Пушкина,50;

· обратиться к Губернатору Челябинской области Сумину П.И. об оказании финансовой помощи.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово – бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Корец С.А.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                И. А. Разумовский

_1117865226.bin